
 

 

令和６年４月吉日     
津島福居町内会 

会員 各位                        津島福居町内会 
会長 小鐵 修二 

令和６年度津島福居町内会総会について（ご案内） 

春暖の侯、町内の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素から町内会活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度町内会総会を津島福居公会堂で下記の通り開催します。開催に先立ち、町内

総会要項を回覧します。令和５年度の事業報告・会計報告、令和６年度の事業計画（案）・会計予

算（案）をご覧頂き、総会にご出席頂ければ幸いです。もし、ご都合が悪いようでしたら、委任

状にて参加下さいますようお願い申し上げます。町内会規約第 20 条に総会は｢会員の２分の１以

上の出席がなければ、開会することができない」と定めてあり、また、規約第 23 条では「やむ

を得ない理由のため総会に出席できない会員はあらかじめ通知された事項について書面をもって

表決し、又は他の会員を代理人として表決を委任することができる」となっております。 
つきましては、下記委任状に記名・捺印のうえ、当日出席の町内会長又は各地区副会長･同補

佐を代理人と定め、評議員を通じて副会長へ４月２０日(土)までにご提出下さい。（※ 無記名の場合

は 会長 小鐵 修二 に一任されたものとさせて頂きます。） 

                    記 
１ 日 時  令和 6 年 4 月 2７日(土)10 時から 
２ 場 所  津島福居公会堂 
３ 議 題  

 (1) 1 号議案 

ア 令和 5 年度事業報告について    

イ 令和 5 年度収支決算報告について        

ウ 令和 5 年度監査報告について          

 

                      
以上 

                 切り取り線                    

令和 6 年  月  日 

  
津島福居町内会 
会長  小鐵 修二 殿 

津島福居 

 
 
 
 
 
 
 

ますのでご注意下さい。また白紙委任の場合は 小鐵 修二 に一任されたものとさせて頂き

（2）2 号議案 

  ア令和 6 年度事業計画(案)について 

  イ令和 6 年度収支予算（案）について  

（3）3 号議案  

  ・町内会役員の改選について 

(4)その他                

 


